
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 환경보전과 ~ 환경보전과

부서: 환경보전과
정책: 수질환경보전
단위: 수질오염방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보전과 11,342,427 11,236,596 105,831

국          2,614,800 2,591,200 23,600

광            574,000 574,000 0

도             55,115 45,115 10,000

군          8,098,512 8,026,281 72,231

수질환경보전 2,485,133 2,465,133 20,000

국          1,148,000 1,148,000 0

도             10,000 0 10,000

군          1,327,133 1,317,133 10,000

수질오염방지 1,685,728 1,665,728 20,000

국          1,148,000 1,148,000 0

도             10,000 0 10,000

군            527,728 517,728 10,000

공중화장실 유지관리 23,193 3,193 20,000

도             10,000 0 10,000

군             13,193 3,193 10,000

201 일반운영비 18,193 3,193 15,000

도              7,500 0 7,500

군             10,693 3,193 7,500

01 사무관리비 16,800 1,800 15,000

  ○[일반수용비]                15,000                  0           15,000

    Ο공중화장실 시설관리 지원
               15,000                  0           15,000        60,000원 * 250개소

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○[시설비]                 5,000                  0            5,000

    Ο공중화장실 정비사업                 5,000                  0            5,000  500,000원 * 10개소

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

폐기물 감량 6,191,560 6,152,623 38,937

국          1,141,520 1,117,920 23,600

도             34,840 34,840 0

군          5,015,200 4,999,863 15,337

폐기물 처리 280,121 256,521 23,600

국             41,520 17,920 23,600

도             34,840 34,840 0

군            203,761 203,761 0

영농폐비닐 수거장려금 지급 98,600 75,000 23,600

국             23,600 0 23,600

도             15,000 15,000 0

군             60,000 60,000 0

301 일반보상금 98,600 75,000 23,600
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부서: 환경보전과
정책: 폐기물 감량
단위: 폐기물 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             23,600 0 23,600

도             15,000 15,000 0

군             60,000 60,000 0

12 기타보상금 98,600 75,000 23,600

  ○영농폐비닐수거장려금 지급
               98,600             75,000           23,600      경정 50원 * 1,972,000㎏

국             23,600 0 23,600

도             15,000 15,000 0

군             60,000 60,000 0

폐기물처리시설 및 주변마을 주민숙원사업 4,089,272 4,094,700 △5,428

국          1,100,000 1,100,000 0

군          2,989,272 2,994,700 △5,428

소각시설 폐열발전사업 1,000,000 1,000,000 0

국            500,000 500,000 0

군            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

국            500,000 500,000 0

군            500,000 500,000 0

01 시설비 994,970 985,000 9,970

  ○[시설비]               976,970            967,000            9,970

    Ο소각시설 폐열발전사업
              976,970            967,000            9,970        경정 976,970,000원 * 1식

국            488,485 483,500 4,985

군            488,485 483,500 4,985

02 감리비 5,030 15,000 △9,970

  ○소각시설 폐열발전사업 전기공사 감리비
                5,030             15,000          △9,970      경정 5,030,000원 * 1식

국              2,515 7,500 △4,985

군              2,515 7,500 △4,985

폐기물처리시설 주변마을지원 881,572 887,000 △5,428

401 시설비및부대비 881,572 887,000 △5,428

01 시설비 881,572 887,000 △5,428

  ○폐기물처리시설 주변마을 주민숙원사업
              881,572            887,000          △5,428      경정 881,572,000원 * 1식

폐기물처리시설 운영 1,790,527 1,775,062 15,465

그린환경자원센터(소각시설)운영 1,577,184 1,561,719 15,465

307 민간이전 1,131,663 1,116,198 15,465

05 민간위탁금 1,131,663 1,116,198 15,465

  ○소각시설 위탁운영비(고정비)
            1,131,663          1,116,198           15,465      경정 94,305,200원 * 12월

음식물쓰레기 관리 31,640 26,340 5,300

음식물쓰레기 처리 31,640 26,340 5,300

307 민간이전 25,300 20,000 5,300

05 민간위탁금 25,300 20,000 5,300
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부서: 환경보전과
정책: 폐기물 감량
단위: 음식물쓰레기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○음식물쓰레기 위탁처리비
               25,300             20,000            5,300      경정 53,000원 * 9.9446톤 * 48일

청소관리 575,807 528,913 46,894

생활쓰레기 관리(읍면소관) 390,014 343,120 46,894

생활쓰레기 수거처리 390,014 343,120 46,894

101 인건비 149,316 132,422 16,894

04 기간제근로자등보수 149,316 132,422 16,894

  ○국도변 취약지 쓰레기 수거전담반 인부임
               77,716             62,298           15,418

  ○국도변 취약지 쓰레기 수거전담반 4대보험료
                7,445              5,969            1,476

      경정 34,085.96원 * 10인 * 19일 * 12월

      경정 77,713,987.47원 * 0.0958

201 일반운영비 223,904 193,904 30,000

02 공공운영비 218,963 188,963 30,000

  ○[차량선박비]               218,963            188,963           30,000

    Ο읍·면 청소차량 유류대               187,463            157,463           30,000

      ο일반차량
               90,126             75,126           15,000

      ο음식물 차량
               97,337             82,337           15,000

          경정 1,500원 * 500.70ℓ* 12월 * 10대

        경정 1,375원 * 1,179.84ℓ* 12월 * 5대
        

대기오염 관리 1,317,191 1,317,191 0

국             71,680 71,680 0

광            574,000 574,000 0

도              6,000 6,000 0

군            665,511 665,511 0

대기환경보전 1,317,191 1,317,191 0

국             71,680 71,680 0

광            574,000 574,000 0

도              6,000 6,000 0

군            665,511 665,511 0

기후변화대응 지원사업 129,295 129,295 0

국             60,680 60,680 0

군             68,615 68,615 0

401 시설비및부대비 0 26,280 △26,280

국                  0 26,280 △26,280

01 시설비 0 26,280 △26,280

  ○전기자동차 충전인프라보급사업(403-02로)
                    0             26,280         △26,280      경정 0원

국                  0 26,280 △26,280

403 자치단체등자본이전 26,280 0 26,280

국             26,280 0 26,280

02 공기관등에대한대행사업비 26,280 0 26,280

  ○전기자동차충전시설 설치(401-01에서)
               26,280                  0           26,280      26,280,000원 * 1식

국             26,280 0 26,280
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부서: 환경보전과
정책: 생태계 보호
단위: 생태계 보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생태계 보호 28,062 29,743 △1,681

도              2,275 2,275 0

군             25,787 27,468 △1,681

생태계 보전관리 28,062 29,743 △1,681

도              2,275 2,275 0

군             25,787 27,468 △1,681

야생동식물 보호관리 16,686 18,367 △1,681

201 일반운영비 3,015 4,696 △1,681

02 공공운영비 387 2,068 △1,681

  ○수렵장 감시차량 유류구입
                  387              2,068          △1,681      경정 387,000원 * 1식

환경보호관리 108,042 106,361 1,681

자연환경보전 93,946 92,265 1,681

환경개선부담금 관리 59,866 58,185 1,681

101 인건비 15,816 21,269 △5,453

04 기간제근로자등보수 15,816 21,269 △5,453

  ○환경개선부담금 부과징수 자료입력 인부임
                6,230              8,307          △2,077

  ○주휴수당                 1,246              1,662            △416

  ○월차수당                   312                416            △104

  ○환경개선부담금 부과징수 자료입력 인부임 4
    대보험료                   723                949            △226

  ○환경개선부담금 시설물조사 인부임
                5,677              8,307          △2,630

      경정 34,610원 * 1인 * 20일 * 9월

  경정 34,610원 * 1인 * 4회 * 9월

  경정 34,610원 * 1인 * 9회

      경정 8,308,000원 * 87/1,000

      경정 34,610원 * 2인 * 41일 * 2회

201 일반운영비 37,270 30,136 7,134

02 공공운영비 23,633 16,499 7,134

  ○[공공요금 및 제세]                23,633             16,499            7,134

    Ο환경개선부담금 고지서 발송 우편료
               23,273             16,139            7,134        경정 250원 * 23,273건 * 4회
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